<sup>117</sup> Barletta has “*Hymnus*.”

<sup>118</sup> Lucca 5 adds “*Hym. Hoc in templo*.”

O<sup>1</sup>  
*v. Venit lumen tuum*

*Or. Omnipotens sempiterne Deus  
 [as above]<sup>119</sup>*

Prime

*Ad I. Ant. Iocundare.*

Proces-  
 sion

*Post<sup>120</sup> primam cum sollempni pro-  
 cessione procedimus ad Templum  
 Domini laudantes et glorificantes,  
 hec cantando: Resp. Benedictus  
 Dominus. Resp. Quis Deus magnus  
 et cetera que ad laudes pertinent;  
 in introitu templi Ant. Pax eterna v.  
 Domum tuam. Or. Exaudi nos om-  
 nipotens Deus, et presta ut quisquis.  
 Quibus expletis procedimus ad me-  
 ridianam portam, et inde diver-  
 tentes, convertimur contra illum  
 locum ubi civitas capta fuit. Facta  
 statione fit sermo ad populum. Ser-  
 mone expleto, factaque benedic-  
 tione, cantor incipit. Ant. Gratias  
 tibi, Deus, deinde revertunt ad Do-  
 minicum sepulchrum, cantando  
 cantando<sup>121</sup> de prescriptis. Resp. In  
 introitu ecclesie. Si dominica fuerit.  
 Ant. Ego sum Alpha et Omega, et  
 fit statio ante Sepulchrum, v. Sur-  
 rexit Dominus de hoc. Or. Deus qui  
 hodierna die deinde de sancta  
 Maria. Ant. Alma redemptoris  
 mater. De hac liberatione secun-  
 dum novam institutionem nichil  
 facimus post processionem, et mis-  
 sam matutinalem propter dedicatio-  
 nem ecclesie.<sup>122</sup> v. Post partum  
 virgo *Oratio: Famulorum tuorum.**

<sup>119</sup> Not in Lucca 5.

<sup>120</sup> Not in Lucca 5.

<sup>121</sup> Barletta does not repeat “cantando.”

<sup>122</sup> Barletta omits “De hac liberatione … propter dedicationem ecclesie.”

	O <sup>1</sup>	O <sup>2</sup>
Terce		<i>Ad III. Hymnus.</i> Hoc in templo [from <i>Urbs Beata</i> , as above] <i>vel</i> Nunc sancte nobis. <sup>123</sup> CAO 8354
Sext		<i>Ant.</i> Letamini cum Iherusalem. <i>Cap.</i> Surge, illuminare. <i>Resp.</i> Reges tharsis. <i>v.</i> Omnes de Sabba <sup>124</sup> [all as above]. <i>Collecta ut supra.</i> <sup>125</sup>
None		<i>Ad VI. Hymnus.</i> Hoc in templo [as above] <i>vel</i> Rector potens. <sup>126</sup> CAO 8380
		<i>Ant.</i> Ierusalem gaude. <i>Cap.</i> Filii tui de longe. <i>Resp.</i> Omnes de Sabba venient. <i>v.</i> Omnes gentes <sup>127</sup> [all as above].
		<i>Or.</i> Omnipotens sempiterne Deus edificator [et custos Ierusalem civitatis superne, edifica et custodi locum istum cum habitatoribus suis, ut perpetuum sit in eo domicilium incolumitatis et pacis]. CO 3787
		<i>Ad IX. Hymnus.</i> Hoc in templo [as above] <i>vel</i> Rerum Deus tenax. <sup>128</sup> CAO 8382
		<i>Ant.</i> Cantate Domino. <i>Cap.</i> Leva Iherusalem. <i>Resp.</i> Omnes gentes. <i>v.</i> Adorate Dominum <sup>129</sup> [as above]. <i>Oratio ut supra.</i>